
Staffelleiter Saison 2023/2024  
 

 

Für Spielumlegungen bzw. für alles den Spielbetrieb Betreffendes bitte an den zuständigen 

Staffelleiter wenden.  
 

Spielklasse Staffelleiter Telefon Mailadresse 

Großfeld    

Verbandsliga Thomas Kühn 0173 / 257 06 23  tom-fussball@gmx.de 

Landesliga 1 Mandy Quadran 0174 / 6218377  mandy.quadran@berlinerfv.de  

Landesliga 2 Thomas Kühn 0173 / 257 06 23  tom-fussball@gmx.de 

Bezirksliga 1 Reiner Belde 0176 / 81436190 reiner.belde@vff-berlin.de 

    

Kleinfeld    

Verbandsliga Michael Lebede 0171 / 182 97 60  michael.lebede@vff-berlin.de 

Landesliga 1 Uwe Jung 0177 / 524 00 09  uwe.jung@vff-berlin.de 

Landesliga 2 Uwe Jung 0177 / 524 00 09  uwe.jung@vff-berlin.de 

Bezirksliga 1 Knut Kessler 0176 / 644 698 40 knut.Kessler@vff-berlin.de 

Bezirksliga 2 Bernd Degner 0176 / 23948912 bernd.degner@vff-berlin.de 

Kreisliga 1 Knut Kessler 0176 / 644 698 40 knut.Kessler@vff-berlin.de 

Kreisliga 2 Bernd Degner 0176 / 23948912 bernd.degner@vff-berlin.de 

Ü30 Verbandsliga Uwe Jung 0177 / 524 00 09  uwe.jung@vff-berlin.de 

Ü30 Landesliga 1 Andreas Müller 0179 / 486 43 30  die3muellis@web.de 

Ü30 Landesliga 2 Andreas Müller 0179 / 486 43 30  die3muellis@web.de 

Ü40 Verbandsliga Norbert Michallik 0176 / 61455062 norbert.michallik@t-online.de  

Ü40 Landesliga Norbert Michallik 0176 / 61455062 norbert.michallik@t-online.de  

Ü50 Verbandsliga Uwe Jung 0177 / 524 00 09  uwe.jung@vff-berlin.de 

Ü50 Landesliga Reiner Belde 0176 / 81436190 reiner.belde@vff-berlin.de 

Ü60 Verbandsliga Andreas Müller 0179 / 486 43 30  die3muellis@web.de 

Pokal gesamt Michael Lebede 0171 / 182 97 60  michael.lebede@vff-berlin.de 

    

Schiedsrichteransetzer    

GF Herren Volker Philippi 0178 / 5365881 volkerphilippi@online.de 

KF Herren - Ü30 Bernhard Liefländer 0176 / 61693099 bernhard.lieflaender@vff-berlin.de 

Ü38 – Ü50 - Ü60 Bernd Kühne 0177 / 7329242 sr-ansetzer@fv-fussball.de 

 


